市内居住者用

申請者の住居等に関する申告書

年　　月　　日

柳川市長　殿
[bookmark: _GoBack]
申請者（浄化槽設置者）
住　所
氏　名　　　　（　自 　署　）　　　印
電話番号

浄化槽設置に伴う事前協議書を提出するにあたり、現在の住居等について下記のとおり申告します。

記

	１．現在お住まいの建物の種類
	□　一般住宅
□　戸建借家
□　賃貸アパート・賃貸マンション
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	２．現在のし尿処理設備
	□　下水道
□　合併処理浄化槽
□　単独処理浄化槽
□　くみ取り便槽

	３．現在の居住人員数
	　　　　　　人

	４．現在の居住人員数のうち
設置場所へ転出する人員数
	　　　　　　人

（注）署名は自署すること。
該当する□にチェックを記入すること。
設置者が補助金交付申請を行わない場合又は設置者が法人の場合は不要です。